
 

 

                                                         

Бочечківський навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Бочечківської сільської ради 
.                                                                                                                                                                        .            

41635 Україна Сумська область Конотопський район с. Бочечки вул. Загребля, 10  тел. 57-6-24  

E-mail: 33258627@mail.gov.ua 

 

                                                           НАКАЗ 

 

23.03.2021                                                                                                       № 37-ОД 

 

Про затвердження Положення 

про моніторинг якості 

освітнього процесу 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Положення про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого 

Постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2021 № 778, протоколу 

педагогічної ради від 23.03.2021 № 6 , із метою підвищення якості освіти, 

активізації  та удосконалення діяльності навчального закладу, ефективності 

управління освітнім процесом 

 

НАКАЗУЮ: 

 

       1. Затвердити Положення про моніторинг якості освітнього процесу в 

закладі. 

2. Розмістити даний наказ на вебсайті Бочечківського  НВК. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

    

    Директор                                   Ганна ВНУЧКОВА 

 

 

 
 


